

443

Dodávateľ : TatraCom-Ferro s.r.o.
 Centrum II 70/1
 018 41 Dubnica nad Váhom
 IČO:31595014 DIČ:2020436649
 IČ DPH:SK2020436649

Registrácia: Výpis z OR OS TN, vložka: 2458/R
 Bank. spoj.: VÚB a.s.

FAKTÚRA

Číslo : 2012/81173
 Var.symbol : 201281173

Č.úctu : 2210345372/0200

Objednávka : osobne
 Int.č.obj. : 12/01275
 Konšt.symbol : 0008
 Vystavená dňa: 12.09.2012
 Splatná do : 26.09.2012
 Forma úhrady : PP
 Dátum dodania: 12.09.2012

Odberateľ : Obecný úrad-Horné Srnie
 Družstevná 430/1
 914 42 Horné Srnie
 IČO:00311588 DIČ:

N A Z O V T O V A R U	Množstvo	Cena/MJ	Cena/množ.	DPH%
Lišta TS 35/30cm DIN	1 ks	0,670	0,67	20,0
Istič 16C/3 DLS 6kA Doepke	1 ks	9,590	9,59	20,0
Stykač HS 40-40 230V 40A/4xNO Doep	1 ks	29,170	29,17	20,0
Výzbroj TB-2 stožiar. 2-okruhová .	2 ks	16,080	32,16	20,0
Poistka D01 6A gG/gL E16 Neozed ..	5 ks	0,390	1,95	20,0
S-žiariv.2x36W MODUS LV IP65 výlož	4 ks	48,490	193,96	20,0
Spojka kab.SVCZ 16-S Al samozmršť.	1 ks	6,780	6,78	20,0
Kábel AYKY 4Bx16	13 m	1,410	18,33	20,0
HZ-Gulatina FeZn 8 1m=0.395kg ...	11,50 kg	1,110	12,77	20,0
Kábel CYKY-J 4x4 /4Bx4/	35 m	1,530	53,55	20,0
HZ-Svorka SP1 /SP2/ pripájacia ...	2 ks	0,780	1,56	20,0
Trubka IPS32F ø32mm ohybná 320N ..	25 m	0,330	8,25	20,0
Trubka IPS25F ø25mm ohybná 320N ..	50 m	0,220	11,00	20,0
Kábel CYKYz 3Cx2.5	124 m	1,100	136,40	20,0
Svorka lanová U 11mm	8 ks	0,350	2,80	20,0
Krabica ACEDUR 6455-27P IP67 sivá	1 ks	5,050	5,05	20,0
Vodič BCYH 2x1mm čierno/červený ..	30 m	0,270	8,10	20,0
Kábel CYKY-J 5x1.5 /5Cx1.5/	30 m	0,690	20,70	20,0
Kábel CYKY-J 3x1.5 /3Cx1.5/	49 m	0,430	21,07	20,0
Trubica PL-L 36W/840/4pin Philips	25 ks	3,100	77,50	20,0
Štartér 4-65W	25 ks	0,230	5,75	20,0
Výbojka sodík.SON-T 70W /NAV-T 70W	6 ks	7,360	44,16	20,0
Páska PVC 18mmx20m Tracon	3 ks	0,490	1,47	20,0
Popisovač Stabilo M/1mm čierna ...	1 ks	0,500	0,50	20,0
Popisovač Stabilo F/0.7mm čierny .	1 ks	0,490	0,49	20,0
Kábel CYKY-J 3x4 /3Cx4/	22 m	1,110	24,42	20,0
Trubka IRL20 ø20mm pevná 750N	3 m	0,380	1,14	20,0
Pás oviňovací 140cm Kovel	6 ks	0,610	3,66	20,0
Fólia výstražná 33cm s bleskom ...	30 m	0,060	1,80	20,0
Žlab 18x18/2m	20 m	0,370	7,40	20,0

Cena netto položiek s 20,0% sadzbou DPH 742,15 EUR
 Daň z pridanej hodnoty 20,0% 148,43 EUR

 Celkom k úhrade 890,58 EUR

OBECNÝ ÚRAD V HORNOM SRNÍ		
Dátum 19.9.2012	RZ	ZH-LU
Podacie číslo	Číslo spisu:	
Prílohy/listy:	Vybavuje: [Signature]	

TatraCom-Ferro s.r.o.
 Centrum II 70/1,
 018 41 DUBNICA nad Váhom
 Tel./fax: 042-4420003 4420412,4420458
 IČO:31 595 014 DIČ SK2020436649

VEREJNÉ OSVETLENIE